АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: gerb_cv6]

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.01.2026 n№ 37/1

	О создании комиссии по рассмотрению заявлений о сносе (демонтаже)  объект незавершенного строительства текстильной (трикотажной)  фабрики

	В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Положением о порядке сноса (демонтажа) зданий сооружений объектов незавершенного строительства иных обхектов капитального строительства признанных аварийными и подлежащих сносу на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.02.2024 № 143, постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.20245 № 1345 «О  сносе (демонтаже)  объект незавершенного строительства текстильной (трикотажной)  фабрики», руководствуясь представлением прокуратуры Смоленской области от 01.12.2025 г. № 01-11-2025/Прдп32-25-20660026

Администрация  муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений о сносе (демонтаже)  объекта незавершенного строительства текстильной (трикотажной)  фабрики и утвердить ее состав, согласно приложению.
2. Отделу     информационных     технологий    и    связи   с       общественностью  разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в  сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования-начальника Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального   образования   «город   Десногорск»   Смоленской   области   А.В. Федоренкова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                          А.А. Терлецкий

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«город Десногорск»
Смоленской области
от 23.01.2026 № 37/1

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению заявлений о сносе (демонтаже)  объекта незавершенного строительства текстильной (трикотажной)  фабрики

	Председатель комиссии
	Федоренков
Алексей Витальевич
	заместитель Главы муниципального образования — начальник Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Заместитель Председателя комиссии
	Кокурина
Марина Васильевна
	начальник отдела строительства и ремонтов Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Секретарь комиссии
	Шудегова
Виктория
Александровна
	Ведущий специалист отдела строительства и ремонтов Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Члены комиссии:
	Ефимова
Ольга
Николаевна

Нинасов
Владимир
Иванович
	Главный специалист-главный архитектор архитектурного сектора Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования«город Десногорск» Смоленской области;
начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

image1.png